
ジュリー

按街代表 吉田光彦
鷲按聾員長 海巴 釜
主審 油川和久

コースセッター 川村綾悦

前走者 -A- 圏分杏夏
-B- 相馬尚期

旗門敏 23 (21) 

開始時刻

天候 晴れ 富貴

ストトノフィニヲシュ気温 /Oc 
参加選手数 21

順位 Bib コード鰻鏡者

No. Code 氏名

1 0017 09卿 317 及川 祥 平

2 0029 0卿 1311 大谷 実

3 0024 0蜘'2551 古川正司

4 0023 0ω∞331 奈佐国男

5 0021ω側揃下健 慎 一 郎

6 0027 0蜘3&14 膏麗信一

7 0026ω側制沼倉正八

8 0031ω∞38ω 小野 勝 一 郎

9 0022 0制加150 .:1:.踊

10 0014 09側 198 下回淳

11 0015 09側 178 前回踊 ー

12 0030 0蜘3蜘小笠原俊一

13 0028 0争抑制樋口光郎

14 0025 0蜘3蹴佳麗武志

15 0011ω側 305 阿鶴 鍵

[8グループ GS]
第1戦

公式成績表

ァクニカルデータ

岩手 コース名
青森 スタート標高
青森 フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

2本目

青森 コースセッター
学連 前走者 -A-

学連

旗門数

開始時刻

圧冨 天候

ストト/7ィニシュ気温

参加選手数 18

1本目
所属 タイム

蔵王観光開発sc 43.44 

三条sc 45.06 

青森県マストススキー協会 45.39 

蔵王ライサ.sc 45.41 

大館sc 45.97 

青森県マストススキー協会 47.06 

稲川sc 43.67 

青森県マストス.スキー協会 46.99 

チームマテリ7ル 48.39 

ヨーデル会 49.84 

青森県マストス.スキー協会 50.72 

青森県マストス.スキー協会 51.71 

青森県マストス.スキー協会 50.33 

スキーゲノッス大曲ヴラプ 51.72 

大館sc 52.06 

Open 

冒質
/Oc 

2本目
タイム

43.64 

45.08 

44.90 

45.51 

45.54 

45.97 

49.90 

46.61 

47.74 

48.54 

49.33 

48.60 

50.60 

50.60 

50.99 

違二一一ニー
市ゐ申ゆ岨量晶晶晶晶. . .  

HAK範飢JDA
恥:CSOl't品々 pa

スラロームコース

730m 

550 m 

180 m 

F= 890 

合計
タイム ホ.イント

1:27.08 0.00 

1:30.14 31.27 

1:30.29 32.81 

1:30.92 39.25 

1:31.51 45.28 

1:33.03 60.81 

1:33.57 66.33 

1:33.60 66.64 

1:36.13 92.50 

1:38.38 115.49 

1:40.05 132.56 

1:40.31 135.22 

1:40.93 141.55 

1:42.32 155.76 

1:43.05 163.22 
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順位 Bib コード麓按者一一一一一一一一一一一一一一
No. Code 氏名 所属

16 0013 0制剛56 岡村嘉治

17 0019 0蜘 3151 横井弘明

18∞20ω∞3937 寺湾 正

1 st 010 NOT ST ART 3 

青森県マストススキー協会

大館SC

七戸SC

1本目
タイム

53.71 

56.42 

1:16.55 

0018 0割問159 栗事事政一

0016 0倒却221 佐藤政責

∞12ω脚 147 横田良筆

青森県マストススキー協会

大館SC ♂一一一-------♂♂ー一一 ー一ー

新郷SC

#03/070/94 /ノ

2本目
タイム

50.98 

53.25 

55.21 

進二..";;'44b 
てムームニニニニニニー司F

HAI<経以JDA
恥cso代品ど阿

合計
タイム

1:44.69 

1:49.67 

2:11.76 

本.イント

179.98 

230.88 

456.65 
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ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER円NISH
Rank Start Code Competitors--一一ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー一一一ー一一一

No. No. 氏名 所属
Race 
Point 
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Best 5 

28.64 
1.∞ 

29.86 
12.96 

6.94 

SAJ 
Point 

28.64 
1.00 

44.37 
29.86 
12.96 
71. 85 
6.94 

81. 21 
57.35 

蔵王観光開発sc
三条sc
青森県マストfスキー協会
蔵王うイザsc
大館sc
青森県マストfスキー協会
稲川sc
青森県マストスースキー協会
チームマテリ 7J~

ヨーデ J~会

郎
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09000317 
09001371 
09002551 
09∞0331 
09∞0306 
09003614 
09000304 
09003880 
09∞0150 
09000198 

0017 
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182. 13 

a湖町c-

79.判

Sl胤 -A-

合計

内
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Rank 
SAJ 
Point 

1.00 
6.94 
12.96 
28.64 
29.86 

Competitors-ー一ーー一一一ー一一一一一ーーーーーーーーーーーーーーーーーー一一一一

氏名 所属

大谷実 三条sc
沼倉正八 稲川sc
下総慎一郎 大館sc
及川祥平 蔵王観光開発sc
奈佐国男 蔵王うイザsc

THE BEST 5 AT START 
Start Code 

Rank No. No. 

1 0029 09001371 
2∞26 09000304 
3 0021 09000306 
4 0017 09000317 
5 0023 09000331 

79.40 

SUM -8-

合計

ー2.333

Codex 1047 

Official Timing Data By ALGE 

-2.33 
0.00 
0.00 
1. 00 
1. 00 

79.40 (8)一

吉図 光彦/一一一一一

ン 坐 ddム//

182.13 (C) ) -:-10 = 

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値

ミニマムペナルティ

有効ペナルティ

79.40 (A) + 

-号パイル磁龍サイトPC 大会リザルト

http://211. 9.3な243/alge / owani/ selectgame.php 


